Областное государственное автономное  профессиональное образовательное

учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

от    20.08.2021 г.    Шебекино    № 354/05-02/С

О зачислении в техникум

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 20.08.2021 года №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов очного отделения

техникума за счет средств бюджета Белгородской области следующих

абитуриентов:

профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)

1. Никитина Константина Романовича

 профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением

1. Назаркову Светлану Максимовну

2. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов заочного отделения

техникума за счет средств бюджета Белгородской области следующих

абитуриентов:

специальности 27.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей

1. Толстых Александра Викторовича

Директор техникума:     Я.Ю.Вишневская

Исп.Шевлякова Л.А.